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Haber Link

Bak Ambalaj, Sürdürülebilirlikte EcoVadis'ten Bronz Madalya Aldı

Bak Ambalaj, sürdürülebilirlik kriterleri doğrultusunda EcoVadis'ten bronz madalya aldı ve Avrupa'da
büyümeye devam ediyor. İzmir Atatürk Organize Sanayi Bölgesi'nde faaliyet gösteren Bak Ambalaj, çevresel
sürdürülebilirlik, işçi ve insan hakları ile etik uygulamalar konularında yapılan değerlendirmeler sonucunda
EcoVadis tarafından bronz madalya ile ödüllendirildi. Ambalaj sektöründe yarım asırlık bir geçmişe sahip olan
Bakioğlu Holding Ambalaj Grubu, sürdürülebilirlik odaklı yatırımları ve Avrupa'daki geniş operasyon ağı ile
büyümesine devam ediyor. Bak Ambalaj, Polibak, Bak Gravür, Bareks ve Bakcycle gibi şirketleri bünyesinde
barındıran dikey entegrasyon modeli ile sektördeki farkını ortaya koyuyor. Türkiye'nin yanı sıra Hollanda ve
Almanya'daki Bak Flexibles BV, P&B Flexibles ve Bak Flexibles Germany operasyonları ile Avrupa'da da
önemli bir varlık gösteriyor. EcoVadis tarafından ödüllendirilen Bak Ambalaj, Avrupa Birliği'nin ambalaj
atıklarının azaltılmasına yönelik yeni düzenlemelerine uyum sağlamak amacıyla Reborn ürün ailesini geliştirdi
ve ürün portföyünü bu doğrultuda yeniden yapılandırdı. Şirket, %100 geri dönüştürülebilir ambalaj çözümleri
hedefiyle Ar-Ge çalışmalarını sürdürmekte ve sürdürülebilirlik ile izlenebilirliği kapsayan ISCC+ sertifikasına
sahiptir. Bakioğlu Holding Ambalaj Grubu Başkanı Mehmet Emin Bozdağ, büyüme stratejilerini sadece
kapasite artışı ile değil, aynı zamanda sürdürülebilir ve sorumlu bir değer zinciri oluşturma hedefiyle
şekillendirdiklerini belirtti. Bozdağ, "Ambalajdan filme, baskıdan geri dönüşüme kadar uzanan dikey
entegrasyon modelimiz, operasyonel verimlilik ve çevresel etkileri birlikte yönetmemizi sağlıyor. Grup
şirketlerimiz, teknoloji ve sürdürülebilirlik odaklı önemli adımlar atarken, ortak hedefimiz döngüsel ekonomi
ilkeleri doğrultusunda kalıcı değer üretmektir," dedi. Polibak, 1994 yılından beri İAOSB'deki tesislerinde
BOPP ve CPP film üretimi yapıyor. 2024 yılında devreye alacağı 10,4 metre genişliğindeki yeni üretim hattı ile
Avrupa'nın ikinci en büyük BOPP üretim kapasitesine ulaşmayı hedefliyor. 2023 yılında faaliyete geçen yıllık
18 bin ton kapasiteli CPP hattı ile üretimini artıran Polibak, ayrıca Haziran 2024'te devreye alacağı 9. metalize
ünitesi ile metalize film kapasitesini yıllık 43 bin tona çıkaracak. Polibak, esnek ambalaj sektöründe Türkiye
ve Avrupa'da akredite laboratuvara sahip ilk şirket olma unvanını da elde etti. Şirket, üretiminde kullandığı
elektriği yenilenebilir kaynaklardan elde etmek amacıyla Salihli/Gökçeköy'de 13.198 kWp kurulu güce sahip
bir güneş enerjisi santrali kurdu. Bu santralin, Polibak'ın yıllık elektrik tüketiminin yaklaşık %14,5'ini
karşılaması bekleniyor. Polibak, Bilim Temelli Hedefler İnisiyatifi'nin (SBTi) imzacıları arasında yer alıyor. Bak
Gravür, rotogravür baskı silindiri ve flekso klişe üretimi yaparak son yatırımlarla aylık 5 bin, yıllık 60 bin

www.medyatakip.com.tr 1

https://www.ekonomipolitikasi.com.tr
https://ekonomipolitikasi.com.tr/bak-ambalaj-surdurulebilirlikte-ecovadisten-bronz-madalya-aldi/
https://www.medyatakip.com.tr/


silindir üretim kapasitesine ulaştı. Operasyonel süreçlerinde sürekli iyileştirme uygulamaları ile verimlilik
artışı hedeflemekte. Polietilen film üreticisi Bareks ise MDO PE film hattı yatırımı ile %100 geri
dönüştürülebilir ürün portföyünü genişletti. 2024 itibarıyla beyaz, mat, metalize ve twist MDO film
türlerinde deneme üretimlerini tamamlayarak ürünlerini ticarileştirme aşamasına getirmeyi planlıyor.
Bakioğlu Holding'in geri dönüşüm şirketi Bakcycle, optik ayırma, sıcak yıkama, lazer filtreleme ve koku
giderme teknolojilerini bir arada kullanan Türkiye'deki ilk tesislerden biri olarak faaliyet gösteriyor. Bakcycle,
esnek ambalaj atıklarını geri dönüştürerek hammadde tedarikine kazandırmakta ve RecyClass, RCS ve ISCC
Plus sertifikalarının yanı sıra SMETA 7 etik ticaret denetimini de tamamladı.
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